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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 1 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
4.3.2023. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.7.2014.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1632.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 7.5.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1433.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1234.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 8.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1039.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 35.08 582
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.46 564
3. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 35.96 540
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 36.55 515
5. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 36.93 499
6. BRAKIĆ, Tea 11 PSBIH 37.21 488
7. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 37.45 478
8. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 38.20 451
9. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 38.44 442

10. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 39.16 418
11. ZOLOTIC, Asja 05 Sprint, TU 39.45 409
12. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 39.68 402
13. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 39.81 398
14. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 40.10 390
15. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 40.28 384
16. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 40.40 381
17. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 40.63 375
18. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 40.87 368
19. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 41.35 355
20. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 41.38 355
21. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 41.48 352
22. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 42.11 336
23. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 42.23 333
24. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 43.06 315
25. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 44.46 286
26. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 44.76 280
27. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 44.81 279
28. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 45.12 273
29. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 45.35 269
30. HOT, Una 09 Sharks, SA 45.47 267
31. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 45.66 264
32. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 46.20 255
33. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 46.23 254
34. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 46.40 251
35. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 46.95 243
36. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 47.47 235
37. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 47.54 234
38. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 47.55 233
39. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 47.70 231
40. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 48.28 223
41. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 48.55 219
42. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 49.33 209
43. BAŠIĆ, Ajla 09 Sport Time, SA 49.54 206
44. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 49.81 203
45. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 49.91 202
46. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 49.93 202
47. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 49.95 201
48. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 49.96 201
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 50.04 200
50. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 50.06 200
51. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 50.24 198
52. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 50.34 197
53. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 50.56 194
54. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 50.84 191
55. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 51.59 183
56. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 52.42 174
57. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 53.39 165
58. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 54.29 157
59. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 55.05 150
60. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 55.12 150
61. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 55.15 149
62. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 55.49 147
63. MIHALJEVIĆ, Hana 09 Spid - Sarajevo 55.51 147
64. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 55.67 145
65. DREKOVIĆ, Farah 09 Bosna, SA 57.31 133
66. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 58.42 126
67. PENAVA, Ema 13 Velež, MO 1:00.27 114
68. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 1:01.04 110
69. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:01.25 109
70. SOLJIC, Ilhana 12 Aquafit, SA 1:02.36 103
71. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:02.66 102
72. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 1:02.73 101
73. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 1:04.63 93
74. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 1:05.11 91
75. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:06.45 85
76. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:11.53 68
77. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 1:14.44 60

DSQ JUSIC, Dzana 11 Sprint, TU 45.77
DSQ PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 57.47
DSQ JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 59.88
DSQ DIZIĆ, Esma 15 Aquafit, SA 1:09.87
DSQ KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:12.56
DSQ HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:29.79

Juniorke

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 35.08 582
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.46 564
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 38.20 451
4. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 39.16 418
5. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 40.10 390
6. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 40.28 384
7. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 40.63 375
8. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 42.11 336
9. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 44.76 280

10. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 46.40 251
DSQ PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 57.47
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Mlađe juniorke

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 37.45 478
2. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 39.81 398
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 41.35 355
4. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 41.38 355
5. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 41.48 352
6. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 43.06 315
7. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 44.46 286
8. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 45.35 269
9. HOT, Una 09 Sharks, SA 45.47 267

10. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 46.23 254
11. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 46.95 243
12. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 47.54 234
13. BAŠIĆ, Ajla 09 Sport Time, SA 49.54 206
14. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 50.04 200
15. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 50.34 197
16. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 52.42 174
17. MIHALJEVIĆ, Hana 09 Spid - Sarajevo 55.51 147
18. DREKOVIĆ, Farah 09 Bosna, SA 57.31 133

Kadetkinje

1. BRAKIĆ, Tea 11 PSBIH 37.21 488
2. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 40.87 368
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 42.23 333
4. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 45.12 273
5. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 45.66 264
6. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 46.20 255
7. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 47.47 235
8. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 47.55 233
9. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 47.70 231

10. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 48.28 223
11. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 49.33 209
12. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 49.81 203
13. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 49.91 202
14. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 49.95 201
15. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 50.06 200
16. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 50.24 198
17. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 50.84 191
18. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 53.39 165
19. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 55.12 150
20. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 1:01.04 110
21. SOLJIC, Ilhana 12 Aquafit, SA 1:02.36 103

DSQ JUSIC, Dzana 11 Sprint, TU 45.77
DSQ JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 59.88

Djevojčice do 10 godina

1. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 48.55 219
2. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 49.93 202
3. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 49.96 201
4. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 50.56 194
5. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 51.59 183
6. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 54.29 157
7. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 55.05 150
8. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 55.15 149
9. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 55.49 147
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 1, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, Djevojčice do 10 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 55.67 145
11. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 58.42 126
12. PENAVA, Ema 13 Velež, MO 1:00.27 114
13. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:01.25 109
14. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:02.66 102
15. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 1:02.73 101
16. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 1:04.63 93
17. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 1:05.11 91
18. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:06.45 85
19. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:11.53 68
20. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 1:14.44 60

DSQ DIZIĆ, Esma 15 Aquafit, SA 1:09.87
DSQ KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:12.56
DSQ HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:29.79

VK-EXH DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 55.65 145


